DISTRETTO 24

SEDE QUARTU SANT'ELENA

PRIMO PERIODO - CORSO A - POMERIGGIO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 FRANCESE LETTERE MATEMATICA
16.00 16.30 Valentina Deiana Antonietta Orunesu Sergio Calcina
16.30 17.00 FRANCESE LETTERE MATEMATICA
17.00 17.30 Valentina Deiana Antonietta Orunesu Sergio Calcina
17.30 18.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE
18.00 18.30 Antonietta Orunesu Sergio Calcina Antonietta Orunesu
18.30 19.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE
19:00 19:30 Antonietta Orunesu Sergio Calcina Antonietta Orunesu

PRIMO PERIODO - CORSO B - POMERIGGIO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE
16.00 16.30 A.Orunesu - R.Secci S. Calcina - R.Secci A.Orunesu - R.Secci
16.30 17.00 LETTERE MATEMATICA LETTERE
17.00 17.30 A.Orunesu - R.Secci S. Calcina - R.Secci A.Orunesu - R.Secci
17.30 18.00 MATEMATICA FRANCESE LETTERE
18.00 18.30 Sergio Calcina V.Deiana - R.Secci A.Orunesu - R.Secci
18.30 19.00 MATEMATICA FRANCESE LETTERE
19:00 19:30 Sergio Calcina V.Deiana - R.Secci A.Orunesu - R.Secci

PRIMO ANNO SECONDO PERIODO - CORSO A - POMERIGGIO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 LETTERE MATEMATICA
16.00 16.30 Cristiana Garofalo Sergio Calcina
16.30 17.00 LETTERE MATEMATICA
17.00 17.30 Cristiana Garofalo Sergio Calcina
17.30 18.00 LETTERE LETTERE MATEMATICA
18.00 18.30 Cristiana Garofalo Cristiana Garofalo Sergio Calcina
18.30 19.00 LETTERE MATEMATICA
19.00 19.30 Cristiana Garofalo Sergio Calcina

SECONDO ANNO SECONDO PERIODO - CORSO B - POMERIGGIO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 LETTERE LETTERE MATEMATICA
16.00 16.30 Cristiana Garofalo Cristiana Garofalo Sergio Calcina
16.30 17.00 LETTERE LETTERE MATEMATICA
17.00 17.30 Cristiana Garofalo Cristiana Garofalo Sergio Calcina
17.30 18.00 MATEMATICA LETTERE
18.00 18.30 Sergio Calcina Cristiana Garofalo
18.30 19.00 MATEMATICA
19.00 19.30 Sergio Calcina




PRIMO PERIODO - CORSO C - MATTINO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00 9.30 MATEMATICA MATEMATICA LETTERE
9.30 10.00 Alessio Zucca

Alessio Zucca MATEMATICA Antonietta Orunesu
Alessio Zucca LETTERE
LETTERE MATEMATICA A.Orunesu - R.Secci
11.30 12.00 Alessio Zucca LETTERE
12.00 12.30 A.Orunesu A.Orunesu - R.Secci
SECONDO PERIODO - CORSO C - MATTINO

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00 9.30 LETTERE MATEMATICA
9.30 10.00 Cristiana Garofalo Alessio Zucca
10.00 10.30 LETTERE MATEMATICA
10.30 11.00 Cristiana Garofalo Alessio Zucca
11.00 11.30 MATEMATICA LETTERE MATEMATICA
11.30 12.00 Alessio Zucca Cristiana Garofalo Alessio Zucca
12.00 12.30 MATEMATICA LETTERE LETTERE
12.30 13.00 Alessio Zucca Cristiana Garofalo Cristiana Garofalo

POTENZIAMENTO Al CORSI

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.00 9.30 MATEMATICA
9.30 10.00 Antonio Piano
10.00 10.30 MATEMATICA
10.30 11.00 Antonio Piano
11.00 11.30 MATEMATICA
11.30 12.00 Antonio Piano

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.30 17.00 MATEMATICA
17.00 17.30 Sergio Calcina

AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA




ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

9.00
9.30

9.30
10.00

10.00
10.30

10.30
11.00

11.00
11.30

11.30
12.00

ORARIO

LUNEDI

LUNEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

GIOVEDI

VENERDI

VENERDI

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00

16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30

SCRITTURA CREATIVA

Cristiana Garofalo

19.30
20.00

20.00
20.30

SCRITTURA CREATIVA

Cristiana Garofalo

ORARIO

15.45
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.15

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

15.30
16.00

16.00
16.30

FRANCESE

Valentina Deiana

16.30

17.00

17.00
17.30

17.30
18.00

FRANCESE

18.00
18.30

18.30
19.00

Valentina Deiana

SPAGNOLO

19.00

19.30

Valentina Deiana

ORARIO

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

15.45
16.00

16.00
16.30

SC. MOTORIE A

Valentina Cali

16.30
17.00

17.00
17.30

SC. MOTORIE A

Valentina Cali

17.30
18.00

18.00
18.30

SC. MOTORIE B

Valentina Cali

18.30
19.00

19.00
19.15

SC. MOTORIE B

Valentina Cali

ALFABETIZZAZIONE

CORSO INS. CLAUDIA DESSI




ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 MATEMATICA MATEMATICA
16.00 16.30 Potenziamento Potenziamento
16.30 17.00 MATEMATICA MATEMATICA
17.00 17.30 Potenziamento Potenziamento
17.30 18.00 CORSO| CORSO |
18.00 18.30 Livello A1 Livello A1
18.30 19.00 CORSO | CORSO |
19.00 19.30 Livello A1 Livello A1

ALFABETIZZAZIONE CORSO INS. ILARIO DELUSSU

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.30 10.00 CORSO A CORSO A
10.00 10.30 Livello A2 Livello A2
10.30 11.00
1100 1130 CORSO A CORSO A
11.30 12.00 Livello A2 Livello A2

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.00 16.30 CORSO B CORSO B CORSO B CORSO B
16.30 17.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2 Livello A2
17.00 17.30 CORSO B CORSO B CORSO B CORSO B
17.30 18.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2 Livello A2
18.00 18.30 CORSO C CORSO C CORSO C CORSO C
18.30 19.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2 Livello A2
19.00 19.30 CORSO C CORSO C CORSO C CORSO C
19.30 20.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2 Livello A2

ALFABETIZZAZIONE CORSO INS. ANNA SOl

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.30 10.00 CORSO D CORSO D
10.00 10.30 Livello A2 Livello A2
10.30 11.00 CORSO D CORSO D POTENZIAMENTO
11.00 11.30 Livello A2 Livello A2 Livelll Vari
11.30 12.00 CORSOE CORSO E
12.00 12.30 Livello A2 Livello A2
12.30 13.00 CORSOE CORSO E
13.00 13.30 Livello A2 Livello A2

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 15.30 CORSOF CORSOF
15.30 16.00 Livello A2 CORSO H Livello A2 CORSO H
16.00 16.30 CORSO F Livello A2 CORSOF Livello A2
16.30 17.00 Livello A2 CORSO H Livello A2 CORSO H
17.00 17.30 CORSO G Livello A2 CORSO G Livello A2
17.30 18.00 Livello A2 Livello A2
18.00 18.30 CORSO G CORSO G
18.30 19.00 Livello A2 Livello A2




ACCOGLIENZA SEDE DI QUARTU SANT'ELENA

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
9.30 10.00 Delussu - Marrone Anna Soi
10.00 10.30 Delussu - Marrone Anna Soi
10.30 11.00
11.00 11.30 Micaela Locci Alessandra Lay
11.30 12.00 Micaela Locci Alessandra Lay
12.00 12.30 Alessio Zucca

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 ‘ 15.30 Cristiana Garofalo Orunesu - Secci Urf:f:;:ica- Sergio Calcina V.Deiana - S. Calcina

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
19.30 ‘ 20.00 Claudia Dessi

ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.15 ‘ 15.45 Alessio Zucca

SEDE DOLIANOVA

PRIMO PERIODO CORSO A




ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 15.30 LETTERE
15.30 16.00 Marina Pilia MATEMATICA
16.00 16.30 LETTERE Antonio Piano
16.30 17.00 Marina Pilia MATEMATICA
17.00 17.30 MATEMATICA Antonio Piano
17.30 18.00 LETTERE Antonio Piano FRANCESE LETTERE
18.00 18.30 Marina Pilia MATEMATICA Valentina Deiana Marina Pilia
18.30 19.00 LETTERE Antonio Piano FRANCESE LETTERE
19.00 19.30 Marina Pilia Valentina Deiana Marina Pilia
PRIMO ANNO SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 MATEMATICA LETTERE LETTERE
16.00 16.30 Antonio Piano Marina Pilia Marina Pilia
16.30 17.00 MATEMATICA LETTERE LETTERE
17.00 17.30 Antonio Piano Marina Pilia Marina Pilia
17.30 18.00 MATEMATICA FRANCESE
18.00 18.30 Antonio Piano Valentina Deiana
18.30 19.00 MATEMATICA FRANCESE
19.00 19.30 Antonio Piano Valentina Deiana
SECONDO ANNO SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 15.30 LETTERE
15.30 16.00 FRANCESE
16.00 16.30 Marina Pilia Valentina Deiana
16.30 17.00 LETTERE FRANCESE
17.00 17.30 Marina Pilia LETTERE Valentina Deiana
17.30 18.00 MATEMATICA Marina Pilia MATEMATICA
18.00 18.30 Antonio Piano UETTERE Antonio Piano
18.30 19.00 MATEMATICA MATEMATICA
19.00 19.30 Antonio Piano Marina Pilia Antonio Piano
POTENZIAMENTO Al CORSI
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 15.30 MATEMATICA
15.30 16.00 Antonio Piano
16.00 16.30 MATEMATICA LETTERE
16.30 17.00 Antonio Piano Marina Pilia
17.00 17.30 LETTERE
17.30 18.00 Marina Pilia
AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI




17.30 18.00

18.00 18.30
18.30 19.00
19.00 19.30
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.00 16.30
16.30 17.00 SPAGNOLO 2
17.00 17.30 Valentina Deiana
17.30 18.00
18.00 18.30 SPAGNOLO
18.30 19.00 Valentina Deiana
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.45 16.00 SC. MOTORIE A
16.00 16.30 Valentina Cali
16.30 17.00 SC. MOTORIE A
17.00 17.30 Valentina Cali
17.30 18.00 SC. MOTORIE B
18.00 18.30 Valentina Cali
18.30 19.00 SC. MOTORIE B
19.00 19.15 Valentina Cali
ALFABETIZZAZIONE CORSO INS. CLAUDIA DESSI
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 CORSO A CORSO A CORSO A
16.00 16.30 Livello A2 Livello A2 Livello A2
16.30 17.00 CORSO A
17.00 17.30 CORSOA CORSOA Livello A2
17.30 18.00 Livello A2 Livello A2
18.00 18.30 CORSO B CORSO B CORSO B
18.30 19.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2
19.00 19.30 CORSO B CORSO B CORSO B
19.30 20.00 Livello A2 Livello A2 Livello A2
ACCOGLIENZA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.00 | 15.30 Antonio Piano Pilia - Dessi Pilia - Piano
15.30 | 16.00
16.00 | 16.30
16.30 | 17.00
17.00 | 17.30 Valentina Deiana
17.30 | 18.00 Claudia Dessi
SEDE SINNAI

PLURICORSO




ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.25 15.55 MATEMATICA LETTERE
15.55 16.25 Giovanna Papi Caterina Cadeddu
16.25 16.55 MATEMATICA LETTERE
16.55 17.25 Giovanna Papi Caterina Cadeddu
17.25 17.55 LETTERE INFORMATICA LETTERE MATEMATICA
17.55 18.25 Caterina Cadeddu Alessio Zucca Caterina Cadeddu Giovanna Papi
18.25 18.55 LETTERE INFORMATICA LETTERE MATEMATICA
18.55 19.25 Caterina Cadeddu Alessio Zucca Caterina Cadeddu Giovanna Papi
POTENZIAMENTO AL PLURICORSO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
16.25 16.55 MATEMATICA
16.55 17.25 Giovanna Papi
17.25 17.55 LETTERE
17.55 18.25 Caterina Cadeddu
SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14.55 15.25 LETTERE LETTERE
15.25 15.55 Caterina Cadeddu MATEMATICA Caterina Cadeddu
15.55 16.25 Giovanna Papi
LETTERE LETTERE
16.25 16.55 MATEMATICA
16.55 17.25 Caterina Cadeddu Giovanna Papi Caterina Cadeddu
17.25 17.55 INFORMATICA MATEMATICA
17.55 18.25 Alessio Zucca Giovanna Papi
18.25 18.55 INFORMATICA MATEMATICA
18.55 19.25 Alessio Zucca Giovanna Papi
OFFERTA FORMATIVA
ORARIO MERCOLEDI MERCOLEDI
17.25 17.55
17.55 18.25
18.25 18.55
18.55 19.25
ORARIO MERCOLEDI MERCOLEDI
17.25 17.55
17.55 18.25
18.25 18.55
18.55 19.25
ACCOGLIENZA SEDE SINNAI
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI




1455 15.25 Caterina Cadeddu
15.25 15.55
15.55 16.25 Giovanna Papi
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17.00 17.30 Denise Gaia
ALFABETIZZAZIONE CORSO INS. DENISE GAIA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.30 16.00 CORSO A
16.00 16.30 Livello A1 - A2
16.30 17.00 CORSO A
17.00 17.30 Livello A1 - A2
17.30 18.00 CORSO A/B CORSO B
18.00 18.30 Livello A1 - A2 Livello A1 - A2
18.30 19.00 CORSO A/B CORSO B
19.00 19.30 Livello A1 - A2 Livello A1 - A2

SEDE MARACALAGONIS

PRIMO PERIODO




ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
11.00 11.30
LETTERE
11.30 12.00
12.00 12.30 Maddalena Brunetti
12.30 13.00 LETTERE
13.00 13.30 Maddalena Brunetti
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.05 15.35
LETTERE MATEMATICA
15.35 16.05
16.05 16.35 M. Brunetti + R.Secci Giovanna Papi
16.35 17.05 MATEMATICA
LETTERE
17.05 17.35 Giovanna Papi
17.35 18.05 M. Brunetti + R.Secci
18.05 18.35
MATEMATICA
18.35 19.05
19.05 19.35 Giovanna Papi
SECONDO PERIODO
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.35 16.05 MATEMATICA
16.05 16.35 Giovanna Papi
16.35 17.05 MATEMATICA
17.05 17.35 Giovanna Papi
17.35 18.05 LETTERE MATEMATICA LETTERE
18.05 18.35 Caterina Cadeddu Giovanna Papi Caterina Cadeddu
18.35 19.05 MATEMATICA
LETTERE LETTERE
19.05 19.35 Giovanna Papi
19.35 20.05 Caterina Cadeddu Caterina Cadeddu
ALFABETIZZAZIONE CORSO INS. DENISE GAIA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI




8.30 9.00 CORSO A CORSO A
9.00 9.30 Livello A2 Livello A2
9.30 10.00 CORSO A CORSO A
10.00 10.30 Livello A2 Livello A2
10.30 11.00 CORSO B CORSO B
11.00 11.30 Livello A2 Livello A2
11.30 12.00
1200 12.30 CORSO B CORSO B
12.30 13.00 Livello A2 Livello A2
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14.30 15.00 CORSO C CORSO C
15.00 15.30 Livello A1 - A2 Livello A1 - A2
15.30 16.00 CORSO C CORSO C
16.00 16.30 Livello A1 - A2 Livello A1 - A2
16.30 17.00 CORSO C
17.00 17.30 Livello A1 - A2
17.30 18.00 CORSO C
18.00 18.30 Livello A1 - A2
AMPLIAMENTO OFFERTA FORMATIVA INFORMATICA
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
15.15 15.45
15.45 16.15
16.15 16.45
16.45 17.15
ACCOGLIENZA SEDE MARACALAGONIS
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
17.05 17.35 Caterina Cadeddu
17.35 18.05 Giovanna Papi
18.05 18.35 | Maddalena Brunetti
ORARIO LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14.00 14.30 Denise Gaia




